

10

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | FRIDAY | MAY 20, 2016

**KRISHNA VENTURES LIMITED**

7th Floor, Corporate Center, Opp. Hotel Vits, Andheri-Kurla Road,  
Andheri (East), Mumbai - 400059  
Tel: +91 22 2826 9568 / 69 / 6189 8000 Fax: +91 22 6189 8099  
www.krishnaventures.com E-mail: corporate@krishnaventures.com  
CIN: L45400MH1981PLC025151

**NEWSPAPER NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 28<sup>th</sup> May, 2016 at the registered office of the Company at 7<sup>th</sup> Floor, Corporate Center, Opp. Hotel Vits, Andheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059, to *inter-alia* consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended on March 31, 2016 and such other matters with the permission of the Chair.

This intimation shall also be available on website of the Company at www.krishnaventures.com and website of the Stock Exchange where shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Krishna Ventures Limited

Sd/-

Place: Mumbai  
Date: 19-05-2016

Krishna Parekh  
Company Secretary

१०

**ववशक्ति**

मुंबई, शुक्रवार, २० मे २०१६

**क्रिश्ना व्हॅचर्स लिमिटेड**

७ वा मजला, कॉर्पोरेट सेंटर, हॉटेल व्हिटसूमोर, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी  
(पूर्व), मुंबई-४०००५९

दू: +९१ २२ २८२६ ९५६८/६९/ ६९८९ ८००० फॅक्स: + ९१ २२ ६९८९ ८०९९

www.krishnaventures.com ईमेल: corporate@krishnaventures.com

सीआयएन: एल४५४००एमएच१९८१पीएलसी०२५१५१

**वृत्तपत्र सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली २९ सहवाचता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार दिनांक २८ मे, २०१६ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ७ वा मजला, कॉर्पोरेट सेंटर, हॉटेल व्हिटसूमोर, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९ येथे ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि अध्यक्षान्च्या परवानगीने इतर बाबी ग्राह्य, संमत आणि पटलावर घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.krishnaventures.com आणि स्टॉक एक्सचेंज जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

क्रिश्ना व्हॅचर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

स्थळ: मुंबई  
दिनांक: १९-०५-२०१६

क्रिश्ना पारेख  
कंपनी सचिव